

令和5年3月31日

令和4年度政務活動費収支報告書

(あて先) 宇都宮市議会議長

会派の名称 緑の地球

代表者の役職名・氏名 出井 昌子

令和4年度政務活動費の収支について、宇都宮市議会政務活動費の交付等に関する条例第8条の規定により、次のとおり報告します。

1 収 入

科 目	金 額	摘 要
政 務 活 動 費	1,200,000円	
預 金 利 子	8円	
合 計	1,200,008円	

2 支 出

科 目	金 額	摘 要
研 究 研 修 費	0円	
調 査 活 動 費	0円	
資 料 作 成 費	0円	
資 料 購 入 費	0円	
広 報 広 聴 費	0円	
人 件 費	0円	
事 務 費	174,032円	
その他の経費	0円	
合 計	174,032円	

2 残 額 1,025,976円

## 政務活動費収入支出記入簿(令和4年度)

(No. 1)

月	日	科目名	支出内容	支出先	受入	支払	残高
4	15	政務調査費(受入)			600,000		600,000
4	15	事務費	ケーブルTV使用料(4月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社		4,059	595,941
5	10	事務費	ケーブルTV使用料(5月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社		4,059	591,882
5	23	事務費	FAX利用料(4,5月分)	NTTファイナンス株式会社		5,305	586,577
6	10	事務費	ケーブルTV使用料(6月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社		4,059	582,518
7	1	事務費	FAX利用料(6,7月分)	NTTファイナンス株式会社		5,304	577,214
7	11	事務費	ケーブルTV使用料(7月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社		4,059	573,155
8	10	事務費	ケーブルTV使用料(8月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社		4,059	569,096
8	22	預金利子(受入)			4		569,100
9	1	事務費	FAX利用料(8,9月分)	NTTファイナンス株式会社		5,332	563,768
9	12	事務費	ケーブルTV使用料(9月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社		4,059	559,709
10	11	事務費	ケーブルTV使用料(10月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社		4,059	555,650
10	14	政務調査費(受入)			600,000		1,155,650
11	4	事務費	FAX利用料(10,11月分)	NTTファイナンス株式会社		5,285	1,150,365
11	10	事務費	ケーブルTV使用料(11月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社		4,059	1,146,306
12	12	事務費	ケーブルTV使用料(12月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社		4,059	1,142,247
12	23	事務費	資料印刷用インク	株式会社キガ		93,439	1,048,808
1	6	事務費	FAX利用料(12,1月分)	NTTファイナンス株式会社		5,348	1,043,460
1	10	事務費	ケーブルTV使用料(1月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社		4,059	1,039,401
2	10	事務費	ケーブルTV使用料(2月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社		4,059	1,035,342
2	20	預金利子(受入)			4		1,035,346
3	8	事務費	FAX利用料(2,3月分)	NTTファイナンス株式会社		5,311	1,030,035
3	10	事務費	ケーブルTV使用料(3月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社		4,059	1,025,976

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和4年度)

【⑦:事務費】

( 4月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	4	15	通信費	ケーブルTV使用料(4月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社	4,059	令和3年4月11日引落分
	◎		合 計			4,059	

【⑦:事務費】

( 5月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	5	10	通信費	ケーブルTV使用料(5月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社	4,059	
2	5	23	通信費	FAX利用料(4,5月分)	NTTファイナンス株式会社	5,305	
	◎		合 計			9,364	

【⑦:事務費】

( 6月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	6	10	通信費	ケーブルTV使用料(6月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社	4,059	
	◎		合 計			4,059	

【⑦:事務費】

( 7月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	7	1	通信費	FAX利用料(6,7月分)	NTTファイナンス株式会 社	5,304	
2	7	11	通信費	ケーブルTV使用料(7月 分)	宇都宮ケーブルテレビ 株式会社	4,059	
	◎		合 計			9,363	

【⑦:事務費】

( 8月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	8	10	通信費	ケーブルTV使用料(8月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社	4,059	
	◎		合 計			4,059	

【⑦:事務費】

( 9月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	9	1	通信費	FAX利用料(8, 9月分)	NTTファイナンス株式会 社	5,332	
2	9	12	通信費	ケーブルTV使用料(9月 分)	宇都宮ケーブルテレビ 株式会社	4,059	
	◎		合 計			9,391	



様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和4年度)

【⑦:事務費】

(10月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	10	11	通信費	ケーブルTV使用料(10月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社	4,059	
	◎		合 計			4,059	

【⑦:事務費】

(11月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	11	4	通信費	FAX利用料(10, 11月分)	NTTファイナンス株式会 社	5,285	
2	11	10	通信費	ケーブルTV 使用料(11月 分)	宇都宮ケーブルテレビ 株式会社	4,059	
	◎		合 計			9,344	

【⑦:事務費】

(12月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	12	12	通信費	ケーブルTV 使用料(12月分)	宇都宮ケーブルテレビ 株式会社	4,059	
2	12	23	消耗品費	資料印刷用インク	株式会社キガ	93,439	
	◎		合 計			97,498	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和4年度)

【⑦:事務費】

( 1月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	1	6	通信費	FAX利用料(12, 1月分)	NTTファイナンス株式会社	5,348	
2	1	10	通信費	ケーブルTV 使用料(1月分)	宇都宮ケーブルテレビ株式会社	4,059	
	◎		合 計			9,407	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和4年度)

【⑦:事務費】

( 2月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	2	10	通信費	ケーブルTV 使用料(2月分)	宇都宮ケーブルテレビ 株式会社	4,059	
	◎		合 計			4,059	

【⑦:事務費】

( 3月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	3	8	通信費	FAX利用料(2, 3月分)	NTTファイナンス株式会 社	5,311	
2	3	10	通信費	ケーブルTV 使用料(3月分)	宇都宮ケーブルテレビ 株式会社	4,059	
	◎		合 計			9,370	